RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ANÁLISE DO  CURRÍCULO PONTUADO

Seletivo para os Programas de Residências UESPI – Edital nº 19/2023.

Informamos, ainda, aos candidatos que o prazo para interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado será a partir das 9h do dia 05/02/2024 (segunda-

feira) até as 13h do dia 06/02/2024 (terça-feira), no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/residencias_uespi2024.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI - 2024
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - EDITAL 19/2023

Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família - Edital nº 019/2023

Insc. Nome
ASSISTENTE SOCIAL

CPF Pontos

202531 ANA VALÉRIA MATIAS CARDOSO ***.675.733-** 19,250

202696 FERNANDA DE CASSIA RODRIGUES GOMES ***.914.423-** 19,000

202785 JÚLIO CÉSAR PAIVA E SILVA ***.995.663-** 19,750

202556 LORAINE MARIA DA ROCHA CAVALCANTE ***.242.513-** 17,500

202615 MARIA MARYLLYA DE BRITO CUNHA BARROS ***.853.453-** 24,000

202831 NYCOLLY HENKEL BEZERRA PONTES ***.998.523-** 8,000

Insc. Nome
CIRURGIÃO DENTISTA

CPF Pontos

202505 ALÍCIA MENDES RODRIGUES ***.085.003-** 10,250

202837 CARLA MARIA FERREIRA SILVESTRE ***.928.903-** 0,000

202770 DIEGO RODRIGUES DE SOUSA ***.845.793-** 1,750

203050 ÉRIC RIBEIRO SILVA ***.492.553-** 3,750

202739 FRANCISCA GABRYELE GUIMARÃES LOPES SANTOS ***.752.543-** 8,750

202723 GEIDSON DE SOUSA SANTOS JACINTO SERRA ***.474.473-** 8,000

202584 LARA FERNANDA CARLOS LIMA ***.654.863-** 32,750

202733 LYA REGINA VENUTO BARRADAS ***.612.823-** 4,000

203035 MARCOS GUSTAVO REIS BARRETO DA SILVA ***.681.523-** 18,000

203039 MARIA OLINDA VIEIRA CAVALCANTE ***.839.003-** 10,250

202540 WÁLLYSON ALVES E SILVA ***.183.413-** 24,750

202612 YNGRED EMANUELLY PARENTE CARNEIRO ***.337.053-** 7,750

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 1 de 5

         O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado do Processo

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ANÁLISE DO  CURRÍCULO PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado, do Processo

Seletivo para os Programas de Residências UESPI – Edital nº 19/2023.

Informamos, ainda, aos candidatos que o prazo para interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado será a partir das 9h do dia 05/02/2024 (segunda-

feira) até as 13h do dia 06/02/2024 (terça-feira), no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/residencias_uespi2024.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI - 2024
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - EDITAL 19/2023

Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família - Edital nº 019/2023

Insc. Nome
ENFERMEIRO

CPF Pontos

202865 ALANA NADYNE DE SOUZA SOARES ***.099.503-** 4,750

202592 ALYCE IRENE DA SILVA GOMES ***.551.723-** 15,250

202666 AMANDA SOUSA RODRIGUES ***.247.753-** 13,750

202812 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA ***.415.303-** 15,250

202778 ANA CLÁUDIA SOUZA DE ARAÚJO ***.187.353-** 10,250

203025 ANA SABRINA COSTA SANTOS ***.505.563-** 15,750

202930 ARLLEN MARA CAMINHA LUZ ***.233.553-** 33,500

202600 CAMILA IRENE DA SILVA ARAÚJO ***.071.133-** 16,000

203086 DEISYELE MARIA SOUZA MOURA ***.168.993-** 17,500

202803 GABRIEL RENAN SOARES RODRIGUES ***.743.383-** 28,500

202688 GLÓRIA STÉPHANY SILVA DE ARAÚJO ***.587.723-** 0,000

202814 HIASMIM OLIVEIRA SOUSA ***.316.893-** 25,750

202500 IAGGO HENRIQUE DE SOUSA FIGUEIREDO ***.962.803-** 54,500

202686 LILIAN ALVES DE OLIVEIRA ***.793.563-** 0,000

202703 MARIA LAISE DE LIMA LEAL ***.496.593-** 31,000

202851 MARIA VITÓRIA DA COSTA ALVES ***.524.903-** 13,250

202619 MARILIA VICTORIA NUNES GARCEZ ***.697.413-** 39,250

202989 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA ***.938.683-** 14,500

202489 PALOMA VELUMA DIAS SANTANA ***.176.383-** 11,750

202647 RAVENNA KELLY BRITO  MUNIZ ***.806.033-** 18,000

203128 SAMARA CRISTINA LIMA SOUSA ***.964.863-** 17,750

202513 VICTOR GUILHERME PEREIRA DA SILVA MARQUES ***.126.013-** 52,000

202910 VITÓRIA PIRES ALENCAR ***.499.593-** 44,000

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 2 de 5

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ANÁLISE DO  CURRÍCULO PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado, do Processo

Seletivo para os Programas de Residências UESPI – Edital nº 19/2023.

Informamos, ainda, aos candidatos que o prazo para interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado será a partir das 9h do dia 05/02/2024 (segunda-

feira) até as 13h do dia 06/02/2024 (terça-feira), no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/residencias_uespi2024.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI - 2024
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - EDITAL 19/2023

Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família - Edital nº 019/2023

Insc. Nome
FISIOTERAPEUTA

CPF Pontos

202597 ABIMAEL DE CARVALHO ***.263.773-** 38,500

202536 ALESSANDRA RINIERE ARAUJO SOUSA ***.435.163-** 8,500

203047 CACILDA ROBERTA MILHOMEM ABREU ***.696.013-** 8,000

202705 ELIENE LEAL DE CARVALHO ***.244.863-** 16,500

202535 ESTER MIRANDA DE SOUSA ***.995.393-** 23,250

202484 IARA FERREIRA DOS SANTOS ***.787.143-** 12,750

203002 ILZE EMILLY OLIVEIRA BRITO ***.660.733-** 4,750

202672 INGRID DE OLIVEIRA CARVALHO ***.281.668-** 27,250

203017 LARISSA RAQUEL DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA ***.489.663-** 14,500

202618 MARIA MARTA OLIVEIRA FERREIRA DE SOUSA ***.621.593-** 20,250

202549 ROSANA DE SOUSA E SILVA ***.178.133-** 5,500

202884 SARAH LAYS CAMPOS DA SILVA ***.231.303-** 49,750

202671 VALDENE PEREIRA LOPES ***.920.933-** 7,250

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 3 de 5

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ANÁLISE DO  CURRÍCULO PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado, do Processo

Seletivo para os Programas de Residências UESPI – Edital nº 19/2023.

Informamos, ainda, aos candidatos que o prazo para interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado será a partir das 9h do dia 05/02/2024 (segunda-

feira) até as 13h do dia 06/02/2024 (terça-feira), no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/residencias_uespi2024.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI - 2024
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - EDITAL 19/2023

Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família - Edital nº 019/2023

Insc. Nome
NUTRICIONISTA

CPF Pontos

202709 ALLINE ARIELLE PEREIRA DE ALMEIDA ***.575.253-** 9,000

202564 ANDRÊYNA DYOVANNA CARDOSO ***.176.633-** 21,000

203125 CLAUDIA THAIS GOMES CARVALHO ***.562.153-** 17,000

202858 DEYRELLE DE JESUS GAMA BARBALHO ***.602.973-** 14,500

202991 ELIDA MARIA DA SILVA MENDES ***.001.473-** 8,750

202763 ÉRICA MARIA LUSTOSA ARAÚJO SOUSA ***.057.203-** 14,500

202503 ESTER EUSTÓRGIO CUNHA ***.715.663-** 6,750

202939 EVELYN LARISSA VIANA SANTOS ***.082.823-** 12,500

202566 GUILLERME JESUS AQUINO TAVARES ***.312.323-** 12,500

202890 JOSILENE LOPES DE SOUSA ***.871.513-** 5,000

202807 LEANDRA RAFAELA ALENCAR DE MELO ***.963.573-** 8,000

202827 LUCAS ALMEIDA BORGES ***.133.123-** 16,750

202779 MARIA FERNANDA MARQUES VANDERLEI ***.156.523-** 8,500

203104 MARIA KARINA SOUSA DA SILVA ***.892.383-** 6,000

202469 RITIELLY OLIVEIRA DE SOUSA ***.572.823-** 12,750

202621 RIVANNA SOUSA MOURA ***.117.123-** 25,750

202641 VANESSA CRUZ CARVALHO ***.955.933-** 21,250

202985 VICTÓRIA LORRANY ALENCAR DA COSTA ***.090.983-** 19,000

Insc. Nome
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CPF Pontos

202577 ANA LETÍCIA RODRIGUES CASTRO ***.303.873-** 9,000

202924 CLAUDIO FERNANDO GOMES GONÇALVES ***.636.113-** 32,000

202862 HANNA NAYANE SOUZA SOARES ***.286.033-** 3,000

202754 MÁRCIA ROSA  DE ARAUJO ***.894.233-** 0,750

202718 MARIA EUGÊNIA NASCIMENTO ASSUNÇÃO ***.082.553-** 12,750

202607 MARIA FLAVIA DE SOUSA ***.971.303-** 17,750

202685 MATEUS ANDRADE ROCHA VITÓRIO ***.591.203-** 12,500

202861 PAULO HENRIQUE DE SOUSA GOMES ***.722.403-** 2,750

202773 THAÍS ALVES DE PAIVA FERREIRA ***.002.703-** 14,250

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 4 de 5

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ANÁLISE DO  CURRÍCULO PONTUADO

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí -

UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado, do Processo

Seletivo para os Programas de Residências UESPI – Edital nº 19/2023.

Informamos, ainda, aos candidatos que o prazo para interposição de recursos contra o Resultado
Preliminar da 2ª Etapa – Análise de Currículo Pontuado será a partir das 9h do dia 05/02/2024 (segunda-

feira) até as 13h do dia 06/02/2024 (terça-feira), no endereço eletrônico

https://nucepe.uespi.br/residencias_uespi2024.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS UESPI - 2024
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - EDITAL 19/2023

Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da Família - Edital nº 019/2023

Insc. Nome
PSICOLOGO

CPF Pontos

203015 ALLAN VICTOR LEAL GOMES ***.386.833-** 4,000

202506 ANDRESSA CAROLAYNE DE ALENCAR LIMA ***.208.223-** 3,750

202877 DANYELLE MARIA PIMENTEL RODRIGUES ***.044.003-** 2,500

202502 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS ***.811.663-** 3,000

202663 KALLINA TAYNA CAMPELO DOS SANTOS ***.103.083-** 0,750

202852 KAREN HELLEN DA SILVA GOMES ***.500.363-** 12,500

202499 LUMA SANTOS ***.489.703-** 1,250

202550 MARIA LARA RODRIGUES DE FRANÇA ***.040.973-** 10,500

202825 NÁDIA TAIZ DA SILVA MOURA ***.855.153-** 5,500

202889 SABRINA AMORIM PAULO ***.509.443-** 50,250

202492 SUELEN DE ARAUJO RODRIGUES ***.270.483-** 9,750

Prof. Dr. Rauirys Alencar de Oliveira
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PROP/UESPI

Prof. Dr. Vinicius Alexandre da Silva Oliveira
Coordenador da COREMU/UESPI

sexta-feira, 2 de fevereiro de 2024 Página 5 de 5